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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntien lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on 
varmistaa ja huolehtia kuntien ikääntyneen ja vammaisväestön vaikutus- ja 
osallistumismahdollisuuksista, tarpeista ja hyvinvoinnista. Vanhus- ja vammaisneuvosto on 
merkittävä linkki kunnan ikäihmisten ja kunnan päätöksenteon välillä. Vanhus- ja 
vammaisneuvoston antamien suosituksien, lausuntojen tai muiden vastaavien kannanottojen 
vaikutuspiiriin kuuluvat kaikki kuntalaiset. Vanhus- ja vammaisneuvosto on hyvissä ajoin otettava 
mukaan iäkkäitä ja vammaisia koskevien suunnitelmien laatimiseen. Vanhus- ja 
vammaisneuvostolla on lähes poikkeuksetta suorat yhteydet eri eläkeläisjärjestöihin, joilla taasen 
on suora yhteys jäseniinsä eli niihin kuntalaisiin, joita varten suunnitelma alun perin tehdään. 

Toimintavuonna vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui kolme kertaa. Vanhus- ja 
vammaisneuvoston toimintasäännössä on kirjattu, että vanhus- ja vammaisneuvoston ja kunnan 
eri toimialojen kesken sovitaan säännöllisistä tapaamisista, joissa keskustellaan toimialoille 
käsittelyyn tulevista asioista. Toimintavuonna neuvostossa vierailivat elinvoimajohtaja ja 
kunnanjohtaja. 

Kesän ja syksyn tapahtumien toteutukseen ja ikäihmisten kuljetuksiin haettiin rahoitusta 
testamenttivaroista. Lettukestejä järjestettiin ja niihin osallistui yhteensä noin 250 ihmistä. 
Kuljetuksia järjestettiin myös kesätoreille ja kohderyhmään kuuluvia osallistujia tapahtumissa 
jokaisella kerralla noin 8-16 henkilöä. Vanhustenviikon tapahtumia, mm. konsertti, järjestettiin 
yhteistyössä Rautavaaran kunnan, evl. seurakunnan ja järjestöjen kanssa. Liitteenä tapahtuman 
mainos.  Lisäksi tehtiin vanhus- ja vammaisneuvoston kävelyretki ja suunniteltiin taajama-alueen 
levähdyspenkkien sijainnit. Kyytimahdollisuus järjestettiin myös kesäteatteriin ja osallistujia oli 12 
henkilöä. 

Vuoden aikana tehtiin myös aloite hiekoituksen ja aurauksen parantamisesta ja Lepolan 
ilmanvaihtokanavien puhdistuksesta. Lisäksi annettiin yksi lausunto perusturvalautakunnalle. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on myös korostanut esteettömyyden merkitystä muun muassa 
Tiilikkajärven kansallispuiston kehittämisessä. 

 


